

PROJE SONUÇ RAPORU

GENÇ ŞEHİT MURAT YILDIRIM MESLEKEİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESSİ

HER SINIFIN BİR YETİM KARDEŞİ VAR PROJESİ

Proje Adı: Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var	Rapor Tarihi:18.02.2020
Proje Yürütücüsünün Ad-Soyadı: Mesut KOÇA	
Proje Uygulama Tarihleri:	01.10.2019-01.09.2020

PROJE UYGULAMA SONUÇLARI

YERİNE GETİRİLEN KISTASLAR	PROJE SONUÇLARININ EĞİTİME İLERİYE DÖNÜK KATKISI
<ol style="list-style-type: none">1. Sınıf adına ihh.org.tr/bagis/yetim adresi üzerinden başvuru formu dolduruldu. Ve ilk bağış gerçekleştirildi.2. İHH Yetim Birimi, başvuran sınıfı bir yetim ile eşleştirdi.3. Yetimin bilgilerini içeren “Yetim Bilgi Formu” posta ile okula gönderildi.4. Okulda her ay bir yetim için 125 TL toplanır, İHH’ya bağış olarak gönderilir.5. Gönderilen bağış İHH tarafından yetime ulaştırılarak ihtiyaçları karşılanır.6. Proje tamamen öğrenci desteğiyle yürütülmektedir	<ol style="list-style-type: none">1. Öğrencilerimizde yetimlere karşı farkındalık oluşmuştur.2. Dünyanın neresinde olursa olsun ırk, renk, dil ve cinsiyet ayrımı yapmadan mazlumlara yardım etmemiz gerektiğini ve karşılıksız iyilik yapabilme becerisini geliştirmişlerdir.3. “Müslüman Müslümanın kardeşidir” hadisini yaşayarak tecrübe etmektedirler.

SOMUT FAYDALAR	SOYUT FAYDALAR
<ol style="list-style-type: none"> 1. Dersler de öğrenci daha aktif olmuştur. 2. Ders içi öğrenci dikkat seviyesi artmıştır. 3. Ders kazanımlarında ilk öğrenme hızını yükseltmiştir. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Her sınıfın kendi akranı olan bir yetimin ihtiyaçlarını karşıladığı bu kampanya ile dünyanın farklı noktalarına "iyilik köprüleri" kuruluyor. Köprünün bir ucunda yer alan yetim çocuklar bu sayede dışarıdaki tüm tehlikelerden korunarak insani bir yaşam sürme fırsatı bulurken diğer ucundaki yardımsever öğrenciler ise paylaşmayı, bilinçli ve duyarlı olmayı öğreniyor. 2. Öğrenciler toplumsal olaylara karşı duyarlı hale gelmiştir. 3. Okulumuzun tanıtımına katkısı olmuştur 4. Öğrenciye kendisini değerli hissettirmiştir.

GENEL DEĞERLENDİRME / BAŞARILAR / SORUNLAR

1. Proje öğrenci desteği ile yürütülmekte ve öğrenciler özveri ile aylık bağışlarını yapmaktadırlar.
2. Proje başarı ile uygulanmaya devam ediyor.
3. Öğrencilerimiz hiçbir şeyin imkansız olmadığını gördüler. İyiliğin kelebek etkisi ile bütün dünyayı sarabileceği düşüncesine inanmaktadırlar.
4. Proje sayesinde öğrenciler derse aktif bir şekilde katılmaktadır.

Proje Denetleme Kurulu:

- 1-Ahmet Davut DEMİRBAĞ
- 2-Orhan ARVİN
- 3-Emre BEKTAŞ

UYGUNDUR

Hakan KAYA
Okul Müdürü

Resimler:

Dosya No: FLS-GZO-4711

Sistem Kayıt Tarihi 20.04.2013	Uyruk / Milliyeti Fillistin	Eğitim Durumu Öğrenci	Sağlık Sorunu Var
İsim Nasra	Yaşadığı Ülke Fillistin	Eğitim Seviyesi İlkokul	Tedavi Edilebilirlik Durumu Tedavi Oluyor
Cinsiyet Kız	Babasının Durumu Vefat Etmiş	Okul / Eğitim Türü Örgün Eğitim	Rahatsızlıkları • Epilepsi (Sara)
Doğum Tarihi 22.09.2010	Annelerinin Durumu Yaşiyor	Sınıfı 3	
Yaşı 10		Başarı Düzeyi Yüksek	



Sistem Kayıt Tarihi 24.12.2011	Uyruk / Milliyeti Etiyopya	Eğitim Durumu Öğrenci	Sağlık Sorunu Yok
İsim Tahir İbro	Yaşadığı Ülke Etiyopya	Eğitim Seviyesi Ortaokul	Tedavi Edilebilirlik Durumu
Cinsiyet Erkek	Babasının Durumu Vefat Etmiş	Okul / Eğitim Türü Örgün Eğitim	
Doğum Tarihi 01.05.2004	Annelerinin Durumu Yaşiyor	Sınıfı 8	
Yaşı 16		Başarı Düzeyi Geçer	

